
COMUNE DI MONTEROTONDO MARITTIMO
PROVINCIA DIGROSSETO

OPERE Dl: MANUTENZ|oNE STRAoRDTNARTa copERTURA PALAzzETTo DELLo SPoRTED tNSTALLAztoNE ot

IMPIANTO FOTOVOTTAICO SULLA STES$q COPERTURA

IMPRESA APPALTATRICE: RosANr AppALr s.R.L. -Via Raffaello n.21, Lusciano (CE)

99IIB4qq Rep.n.2388 del 29.09.201 1

IMPORTo A BASÉ D'ASlAr €.255.000,00 di cui€.13.437,10 non soggetti a ribasso d'asta

RIBASSO DELL'IMPORTO A BASE D'ASIA: 21,986%

IMPORTO CONTRATTUALE: €.201.889,98

CERTIFICATO DI PAGAMENTO N,I
per ll pagamento dglla prima rata di acconto

IL RESPONSABILE OEL PROCEDIMENTO

- VISTO il Contratto di Appalto stipulato in dat3 29.09.2011 Rep.n.2388, con il quale è stalo affdato alllmpresa

Rosant Appallis.r.l. con sede a Lusciano (CE) in Via Ralfaello n.21 per Iaggiudicala somma di€.201.889,98;

- VISTO l'4rt.192 del D.P.R.î.20712010:

- RISULTANDO dagli atti conlabili, lutli lenuti rcgolamenie dal Direttore dei Lavori, che l'ammonlare dei lavori

eseguiti è quello di cui al seguenle prospetto:

AMMONTARE DEI LAVORI:
per lavori €.112.767,63
per materiali giacenti in canliere€. 0

TOTALE €..1 12.767,63

RISULTA L'AMMONTARE DEI LAVORI: €.112.767.63

RIIENUTE CONTRATTUALI
dello 0,5% per infortuni €. 563,84

Dedotto il totale delle ritenute €. 563.84
Rimane I'ammontare netto di €.112.203.79
Dedottii precedenti acconti di comolessive €. 0

RIMANE IL CRÉDIIO PER L1I\4PRESA DI €..I12.203.79

CERTIFICA
che, ai termini dell'Art.44 del Capiìolato Specjale di Appalto si può pagare alla ditta la somma di €.ll
2.204,00 (diconsi euro centododicimila 204 e 00 centesimi), oltrè all'iva di legge.

ASSICURAZIONE INFORTUNI: gli operai dell'impresa sono assicurati presso I'lNAlL, sede di Aversa,

con posizione assicurativa n.18755465 a caratterc continuativo.

lvfonterotondo lvl.lvlo, li 26.10.201 1

ll Responsabile del Procedimento

Dott. lng. Antonio Guenini



COMUNE DI MONTEROTONDO M.MO

CONTABILITA'

DEI

LAVORI

DI

manutenzione straordanarìa copertura del
Palazzetto dello Sport ed installazione di

impianto FV nella stessa copertura

REGISTRO DI CONTABILITA, N.1

- composto da n.2 pagine conpresa la prcsente'

IL DIRETTORE DEI LAVORI L]MPRESA APPALTATRICE

Dott. lng. Guido Franzoni



Data
INDICAZIONE DEI LAVORI

E DELLÉ
SOMMINISTRAZIONI

LIBRETTO QUANTl-rA' PREZZO
UNITARIO

IMPORTI

pag. positive negelive d€bilo pagam.

26.10.2011
1,00 €.6.756,04 €.6.756,0:t

2 1,00 8.2.200'OO Q,.2.2@.OO

Pont€ggio 1,00 €.1.344,00 1.1.344,00

1,00 €.1..{00,00 €,1.4{D,0{'

1,00 €.1.737,06 el.737,06

1 1,00 €.r40.60 et40.a0

t,00 8.297,U

2B 10.2011
Gello l0ndazion6 cls 250 1 1,00 €.539,60 €.539,60

Getto plinti 1,00 e1.760.80 €.1.7E0.80

25.102011
Riempimento rclumi di scevo I 1,00 €.339,4It €.339,:lI|

11 1,00 Q..272,@ e.272.N

2610 2411
Recinzione modulars "orsosril' 1,00 e .u.307,34 €.14.307,34

l3
2610.2011

1,00 €.5.680.00 €.5.680,00

Carp€nleria melallEa strufl ur.le 1 1,00 €.9.764,00 €.9.76E,00

24.10 2011
1 1,00 €.755,00 €.755,00

't6 Panrclli in gdgliato 1 1,00 €.626./t0 e626,40

17 I,00 €.6.045,00 €.6.045,00

26.10 2011
I 0,70 €.37. r75,36 e26.022,75

l9 0,50 €.62.62t9,84 €.62.649.8.{

TOTALE €.142.643,95

Monterotondo M.Mo, li 26.10.201 1

IL DIRETTORE DEI LAVORI L'IMPRESA

IL DIRETTORE DEI LAVORI

ln dala 26.10.20'11 è stato emesso il Certificato di Pagamento n.'1 per l'importo di
@



COMUNE DI MONTEROTONDO M,MO

CONTABILITA'

DEt

LAVORI

DI

manutenzione straordinaria copertura del
Palazzetto dello Spott ed installazione di

impianto FV nella stessa coPeÉura

IL DIRETÍORE DEI LAVORI LIMPRESA APPALTATRICÉ

Dott lng. Guido Franzoni

lo s.a.l.

- @mposlo da n.2 pagine conryEa la ples€nte -



INDICAZIONE DEI LAVORI E

DELLE SOMMINISTRAZIONI
OUANTITA' IMPORTI

Unilario lotale
leurc)

I
'I

1,00 €.6.756.04 €.6.756,04

2
1,00 €.2.200.00 €.2.200,00

3
Poni€ggio I,00 €.1.344,00 €.1.344,00

4 I,00 €.1.400,00 € 1 4m.00

5
1,00 € 1 737,06 €.1.737,00

6
6

1,00 €.140,80 €.140,80

7
7

1,00 e.297,U e.297,U

I
a

G€tro fondazions cls 250 I,00 €.539,60 €.539,60

9
9

Getlo plinii 1,00 €.1.780.80 €.1.780.8I)

l0
10

R€mpmenlo volumi di scavo €.339,48 €.339,48

1l
11

1,00 €.272,00 €..272,@

12
Recinzìo.e modula16 "oÉoqnlf t,00 € 14.307,34 €.14.307.34

13
13

1,00 €.5.680,00 €.5.680,00

t1
14

Carpenleria melallica strutturaL r,00 €.9.768,00 €.9 768.00

15
15

1,00 €.755,00 €.755 00

16
16

1,00 €.6?6,40 €.626.40

17
17

r,00 €.6.045,00 €.6.045,00

t8
20

Manlo EPDÀI 0,70 €.37.175.36 e .26 022.75

l9
22

0,50 4.62.649,U €.62.649.84

1) Lrvor| e somministazionl €.r42.643,95

2:)

A detrare impodo da deslinare
alla sicuÉzza non soggetto a
ribasso d'aste su t)

€.6.756,04

3) Totale lavorl
sóodetti a ribasso d'asta

€.135.887,91

4) A dètrarre rib. d'esta 21.986% -€.29.876,32

5) lolale (3) - (4) €.106.011,59

6) Total€ complesslvo (2) + (5) e.112,767 ,63

Monterotondo M.Mo, |i 26.1o.201 1

IL DIRETTORE DEI LAVORI L'IMPRESA



COMUNE DI MONTEROTONDO M.MO

CONTABILITA

DÉI

LAVORI
l

DI

manutenzione straordinaria copeÉura del
Palazzetto dello SpoÉ ed installazione di

impianto FV nella gtessa copertura

UBRETTO DELLE MISURE n.l
- @nrylo da n.2 pqine camprssa la pref€n,g -

IL DIRETTORE DEI LAVORI UIMPRESA APPALTATRICE

Dott hg. Guido Franzoni

linbo efma



DESCRIZIONE DÉI LAVORI Dll\ilÉNSlONl QUANTITA' FIGURE
e/o NOTE

parti
uguali

lungh. largh. allezza positiva negaliva

1,00

2
2

1,00

3
3

1,00 p.P.

1,00

5
5

1,00

1,00

1,00 P.P.

Getto fondazione cls 250 1,00

Getio pllnti 1,00

10
10

Riempimento voluri di scavo 1,00

11
11

1,00 p.P.

12
12

Reclnzione modulare'oBogill" 1,00 p.p.

't3
13

1,00

14
CaDenterja metallÌca strufi u.ale 1,00

't5
15

1,00

't6
16

1,00

17

r,00

'!8
20

0,70

19
22

0,50

Monterotondo M.Mo, li 26.'10.201 1

IL DIRETTORE DEI LAVORI L'IMPRESA


